
5 6 7

11 683,000 11 908,420 225,420

5 841,500 5 954,210 112,710

11 042,000 11 267,420 225,420

5 521,000 5 633,710 112,710

876,000 881,000 5,000

1 115,760 1 120,760 5,000

56 216,860 56 667,700 450,840

843 252,900 849 142,300 5 889,400

12 154,000 12 347,120 193,120

4 168,600 4 526,024 357,424

13 674,760 13 867,880 193,120

30 084,472 30 509,304 424,832

275,600 279,420 3,820

578,760 586,782 8,022

28 760,650 28 768,650 8,000

20 412,850 20 420,850 8,000

19 619,000 19 856,000 237,000 3 389,10 1,21

4 612 661,60 1 807,04 0,04

83 573231107. Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 

kg/m2

M2 14,30 280 551,70 283 940,80

76 564861111. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 225,88 4 610 854,56

1,39

75 564851111. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 170,03 4 890 173,32 4 891 533,56 1 360,24 0,03

469,52 1,39

33 58331200R. zásypový materiál T 246,95 142 924,78 144 905,81 1 981,03

4 758 536,14 66 261,05 1,41

32 174101101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

M3 122,91 33 874,00 34 343,51

31 997013873. Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

T 155,97 4 692 275,10

8,57

30 171201201. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 12,83 175 447,17 177 924,90 2 477,73 1,41

12 309,47 1,59

26 58344003R. materiál vhodný pro výměnu podloží T 428,91 1 787 954,23 1 941 256,95 153 302,73

12 847 523,00 89 106,62 0,70

25 171152112. Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic

M3 63,74 774 695,96 787 005,43

24 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

M3 15,13 12 758 416,38

0,45

23 162751117. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 199,64 11 223 133,93 11 313 139,63 90 005,70 0,80

2 167,90 0,57

22 16110110R. Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m

M3 88,90 99 191,06 99 635,56 444,50

58 590,58 1 172,18 2,04

17 132251104. Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

M3 433,58 379 816,08 381 983,98

14 12230140R. Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v 

hornině tř. 4

M3 10,40 57 418,40

1,93

13 122351407. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně

M3 97,43 1 075 822,06 1 097 784,73 21 962,67 2,04

17 648,13 1,93

12 12220220R. Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost

M3 10,40 60 751,60 61 923,78 1 172,18

10 11 12

11 122251107. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně

M3 78,29 914 662,07 932 310,20

1 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 3.01

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet



5 6 7 10 11 121 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 3.01

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet

71,000 83,000 12,000

71,000 83,000 12,000

12,000 13,000 1,000

12,000 13,000 1,000

12,000 13,000 1,000

12,000 13,000 1,000

15,000 16,000 1,000

12,000 13,000 1,000

1 029,000 1 046,000 17,000

128,625 130,750 2,125

1 193,000 1 210,000 17,000

149,125 151,250 2,125

681,000 698,000 17,000

681,000 698,000 17,000

1,000 2,000 1,000

1,000 2,000 1,000

0,000 237,000 237,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 6.1.2022 Datum: 7.1.2022

57 828,00 100,00

Celkem 45 110 852,57 45 719 373,85 608 521,31 1,35

12 997,14 100,00

Nové položky

205 565125111. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m

M2 244,00 0,00 57 828,00

64 985,70 32 492,85 100,00

193 210040021-D. Demontáž sloupů nn dřevěných jednoduchých Ip KUS 12 997,14 12 997,14 25 994,28

192 210040021. Montáž sloupů nn dřevěných jednoduchých Ip KUS 32 492,85 32 492,85

2,50

137 59217031. obrubník betonový silniční 1000x150x250mm M 123,47 84 083,07 86 182,06 2 098,99 2,50

1 657,14 1,42

136 916131213. Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

M 334,90 228 066,90 233 760,20 5 693,30

223 317,60 3 137,52 1,42

135 58381007. kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 779,83 116 292,15 117 949,29

134 916111123. Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

M 184,56 220 180,08

1,65

133 58381007.1 kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 779,83 100 305,63 101 962,77 1 657,14 1,65

649,86 8,33

132 916111122. Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z 

betonu prostého

M 184,56 189 912,24 193 049,76 3 137,52

12 477,28 779,83 6,67

120 59223874. koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/300mm

KUS 649,86 7 798,32 8 448,18

117 899204112. Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení D400, E600

KUS 779,83 11 697,45

8,33

104 59223858. skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm KUS 467,90 5 614,80 6 082,70 467,90 8,33

519,89 8,33

103 59223864. prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm

KUS 207,95 2 495,40 2 703,35 207,95

58 292,13 4 484,01 8,33

102 59223852. dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 

450x300x50mm

KUS 519,89 6 238,68 6 758,57

101 895941111. Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-

50 normální

KUS 4 484,01 53 808,12

16,90

91 28617026. trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm 

SN12

M 974,79 69 210,09 80 907,57 11 697,48 16,90

90 871350320. Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 

z polypropylenu DN 200

M 164,75 11 697,25 13 674,25 1 977,00


